MHpopmauma 06 nHBeCTULMOHHOI nporpamme punmana NAO «KBagpa» - «OpnoBCKana reHepauuma»

CTaHaapT pacKkpbITUA MHGOPMaLMK TENNOCHABKAIOLWMMM OpraHM3aLmUamMm
(cornacHo noctaHoBneHwuto Mpasutenbctea PO ot 5.07.2013 r. Ne 570)

MapameTpbl popmbl

EamHnua | MHBECTMUMOHHaA
HaumeHoBaHue
Ne n/n n3mepeH nporpamma 8 Meponpuatune? Meponpuatune? Meponpuatune?
napametpa
ns uenom
MHBECTULMOHHanA
nporpamma ot
29.10.2019
®unnan NAO
nKBaApan _
"Opnoscxaiu PeKoHCTpyKuuMA T PeKoHCTpYyKLM
reHepauua" B nogsemHoro A NoA3eMHOro
nogsemHoro
cohepe yyacTtka yacTka yyacTtka
HavmeHoBaHue TENNOCHABXeHW  TennomarucTpan v TEennomarncTpa
. TennomarncTpan
1 WHBECTULIMOHHOM A no n Ne2 no U NO2 1o v, C v Ne2 no 6yn.
nporpammbl/meponpu MO/ZiepHU3aLUn yn.JlTomoHocoBa - ya. & Mobeabl
LLlaymaHa mexay
ATNA " mexay TK-212 n mexay TK-238
TK-248A n TK-251
PEKOHCTPYKLIUMN TK-212A/1 [ly600MM - 462 n TK-2384
eAnHoro Ay300mm - 417 Myn Oy400mm - 395
KoMmrieKca M.T. o M.T.
06bEKTOB, Ha
Tepputopum
ropoAcKoro
okpyra Opén Ha
2020-2024 rogbl
[aTta yTBepxaeHun
2 MHBECTULIMOHHOM X 29.10.2019 X X X
nporpammbl
[aTa nsmeHeHuma
2.1 MHBECTULIMOHHOM X 29.10.2021 X X X
nporpammbl
YyMeHbLUeHne
Lenb n3gepKeK Ha
3 WHBECTULLMOHHOWM X Npov3BOACTBO; X X X
nporpammbl CHU¥KeHne
aBapuiHocTH
HaumeHoBaHue YnpasneHue no
4 YNONHOMOYEHHOTO X Tapudam u X X X
opraHa, LeHoBoM

MeponpuaTtn
e2

PekoHCcTpyKL,
na
nogsemHoro
yyacTka
TEenNoMarncTt
pann Ne2 no
yn. C.
LLaymaHa
mexay TK-
254A n TK-
257
Oy500mm —
285 m.n.

Meponpuat
ne?

PekoHcTpyK
uma
Haz3emHor
0 yyacTKka
Tenaomarmc
Tpanu Ne3
no yn.
PasponbHa
A mexay
YT-333u
YT-334
LOy300mm —
900m.n.

Meponpuatu
e2

MopaepHusal,
na
noA3emMHOro
yyacTka
TenaomarucTp
anu Ne3 no
yn.
KocmoHasToB
mexay TK-
317 n TK-320
LOy700mm —
470m.n. n
mexay TK-
321 n TK321A
Oy1000mm —
60m.n.

Meponpuat
ne?

BHeapeHwne
cucrtem
aBToOMaTuye
cKoro
NnoroAHoro
peryavposa
HMA Ha
LEeHTPabHbI
X TeNN0BbIX
MyHKTax
CoseTcKkoro
palioHar.
Opna

Meponpuartn
eZ

BHeppeHwue
cuctem
aBToMaTtnyec
KOro
noroAHoro
peryanpoBaH
MA Ha
LEeHTPabHbI
X TeNN0BbIX
MyHKTax
3aBoAcKoro
"
enesHozop
OXHOro
palioHar.
Opna



yTBEPAMBLLErO
nporpammy

HaumeHoBaHue
opraHa MecTHoro
camoynpas/fieHus,
CornacoBaBLIero
WMHBECTULMOHHYIO
nporpammy

CpokK Havana
peanusauum
WHBECTULIMOHHOM
nporpammbl/meponpu
ATUA

CpOK OKOHYaHuA
peanusauum
MHBECTULIMOHHOM
nporpammbl/meponpu
ATUA

MNoTpebHoCTb B
dUHaHCOBbIX
cpeacTBax,
HeobxoanMbIX oA
peanusauum
WHBECTULIMOHHOM
nporpaMmmbl, B TOM
yuncne c pasbuBKom no
rogam,
MepOonpUATUAM U
WNCTOYHMKaM
durHaHCMpOBaHMA
MHBECTULIMOHHOM
nporpammbil:

2021

aMopTMn3aumA

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.

noauTuKe
OpnoscKom
obnactun

AoMUHUCTpaUMA
ropoga Opna

01.01.2020

31.12.2024

77 094,20

77 094,20

58 659,00

01.01.2020

31.12.2021

8671,40

8671,40

8671,40

01.01.2020

31.12.2021

19 909,90

19 909,90

19 909,90

01.01.2020

31.12.2021

11 679,10

11 679,10

11 679,10

X X
01.01.2020 01.01.2021
31.12.2021 31.12.2022

14 991,50 797,20
14 991,50 797,20
14 991,50 797,20

01.01.2021

31.12.2022

2 609,90

2 609,90

2 609,90

01.01.2021

31.12.2021

391,20

391,20

01.01.2020

31.12.2024

18 044,00

18 044,00



9.2

9.2.1

9.2.2

9.3

9.3.1

9.3.2

9.4

9.4.1

9.4.2

9.5

9.5.1

9.5.2

npubbinb,
HanpaB/eHHas Ha
WHBECTULUN

Hobasutb
WUCTOYHUKN

HobasuTb rog

Llenesble nokasarenm
MHBECTULMOHHOM
nporpammol

CpoK oKkynaemocTu
PakT

Mnan

MNepebou B
CHabeHun
nortpebutenen

dakt

Mnan

MpoaonKnUTeNbHOCT
b (6ecnepeboiHOCTb)
MOCTaBKM TOBApPOB M
ycnyr

dakt

MnaH

[ona notepb n
Hey4yTeHHOro
notpebneHun

[OFT s

MnaH

KoadduumeHt
norepb

[OFT s

MnaH

TbiC. pyb6.

ner

ner

yac./uen.

yac./uen.

yac./neHb

yac./neHb

%

%

X
IKan/km

IKan/km

18 435,20

391,20 18 044,00
X X
X X
X X
X X
X X
X X



9.6

9.6.1

9.6.2

9.7

9.7.1

9.7.2

9.8

9.8.1

9.8.2

9.9

9.9.1

9.9.2

9.10

9.10.1

9.10.2

9.11

9.11.1

9.11.2

M3HoC cuctem
KOMMYHaibHOM

MHOPACTPYKTYpPbI
PakT

MnaH

M3HoC
0bopyaoBaHun
npov3BoacTBa
(koTnbI)

dakT

Mnan

MN3HoC
0bopyaoBaHun
nepezayv TenaoBomn
aHepruu (cetm)

dakt

Mnan

YaenbHbIi Bec
ceTen, HYXKAarLLMXCA
B 3aMeHe

dakt

MnaH

ObecneyeHHOCTb
noTtpebaeHns ToBapos
n ycnyr npubopamm
yyeTa

[OFT s
MnaH

Pacxop tonaunea

[OFT s

MnaH

%

%

%

%

%

%

%

%

%
%

X

T
ycn.tonn/
lkan
T
ycn.tonn/
lkan



9.12

9.12.1

9.12.2

9.13

9.13.1

9.13.2

9.14

9.14.1

9.14.2

9.15

9.15.1

9.15.2

9.16

9.16.1

9.16.2

10

10.0

10.0.1

Pacxog,
3/1eKTPO3HEPIrUM Ha
BblpaboTKy

dakT

MnaH

Pacxop,
9NIEKTPO3HEpPrMm Ha
nepegavy

dakT

Mnan

Konunyecrtso aBapuit
(c yueTom KoTeNbHbIX)

dPakT

Mnan

Konuyecrso aBapuit
Ha TenoBbIX CeTAX

dakt

MnaH

MpounssoauTenbHoC
Tb TPYZA

dakt

MnaH

LHobaButb
noKasartesb
Mcnonb3oBaHue
MHBECTULMOHHbIX
CPeACTB 32 OTYETHbIN
nepvog,

Mcnonb3oBaHo
MHBECTULMOHHbIX
cpencTB Bcero B
OTYETHOM Nepuojae, B
TOM yncne:

| KBapTan

KBT.u/lKa
n
KBT.u/lKa
n

KBT.u/TKa
n
KBT.u/TKa
n

X

en.

en.

en./km

en./km

ThIC.
py6./uen.
ThIC.
py6./4en.

TbiC. pyb.

TbiC. pyb.

89 871,74

677,33

9 371,69

0,00

26 909,86

0,00

14 217,61

0,00

20 758,16

677,33

860,00

0,00

2 166,67

0,00

328,00

0,00

15 259,75

0,00



10.0.2

10.0.3

10.0.4

10.1

10.1.1

10.1.2

10.1.3

10.1.4

10.2

10.2.1

10.2.2

10.2.3

10.2.4

Il kBapTan
11l kBapTan

IV kBapTan

amopTusaums

| KBapTan
Il kBapTan
11l KBapTan

IV kBapTan

npubbinb,
HanpaB/ieHHas Ha
WNHBECTULIMK

| KBapTan
Il kBapTan
11l KBapTan

IV KBapTan

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC

TbIC

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

TbIC.

py6.
py6.

py6.

py6.

py6.
py6.
. py6.

. py6.

py6.

py6.
py6.
py6.

py6.

23 646,18
59 067,42

6 480,82

74 283,99

677,33
23 646,18
49 100,49

860,00

15 587,75

0,00
0,00
9 966,93

5620,82

9371,69
0,00

0,00

9371,69

0,00
9371,69
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

20,20
26 889,66

0,00

26 909,86

0,00
20,20
26 889,66

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

14 217,61
0,00

0,00

14 217,61

0,00
14 217,61
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

36,67
20 044,16

0,00

20 758,16

677,33
36,67
20 044,16

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

860,00

860,00

0,00
0,00
0,00

860,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
2 166,67

0,00

2 166,67

0,00
0,00
2 166,67

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
328,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

328,00

0,00
0,00
328,00

0,00

0,00
9 638,93

5620,82

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

15 259,75

0,00
0,00
9 638,93

5620,82



